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73
89
100
210
23
229
69
79
13
70
57
106
236
122
201
136
40
232
202
154
219
14
111
174
92

185
181
121
197
224
218
153
80
146
33

134
220
137
160
170
147
135
110
245

| carrera Popular El Esparragal
Absoluta (5000 m) - 25-07-2017

Clasificacién General

Nombre
JBARI, MOURAD
LORENTE MURCIA, ANTONIO
MARTINEZ CARO, JOSE MANUEL
ROCAMORA RIQUELME, ANTONIO
CONESA LOZANO, JOSE LUIS
PINERO GABARON, JOSE ANTONIO
INIESTA CUADRADO, ANTONIO
LOPEZ ALARCON, JOAQUIN
RACHIDI, BOUMEDIENE
INIESTA CUADRADO, PEDRO
GUEROLA ESCARPA, EDGAR
MAYOR ROMERO, BARTOLOME
SANCHEZ LOPEZ, ALVARO
MUNOZ SERRANO, SALVADOR
GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO
PARDO BASTIDA, SERGIO
GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL
SANCHEZ GALVEZ, FRANCISCO
MARTINEZ SANMARTIN, MARIO
RODRIGUEZ PINEDA, DANIEL

Categoria
Jun/Pro
Veterano A
Senior
Veterano A
Senior
Veterano A
Senior
Senior
Senior
Senior
Veterano A
Veterano A
Senior
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano A
Veterano C
Jun/Pro

Veterano A

GALLEGO GUALLAQUIL, WILSON ALFONSC Veterano C

BUENDIA AZORIN, SANTOS
MOLINA RODRIGUEZ, ANTONIO
SANDOVAL ARNALDOS, EDUARDO
MARCO GRAU, IVAN

ARIZA PAVA, JOANS MANUEL

TOVAR NAVARRO, DIEGO

TOMAS PANALES, JOSE

MUNOZ BELMONTE, JUANCHO
ALBACETE BALLESTA, RICARDO
MANZANO JUAREZ, JULIO

RUBIO GUERRERO, JOSE MIGUEL
RODRIGUEZ NAVARRO, MARTIN
LOPEZ ALCON, DANIEL

QUESADA GONZALEZ, SERGIO
ESCOLAR SAURA, EDUARDO

ARNAU HERRERA, ENRIQUE

PALAZON MANZANARES, JOSE ANGEL
AGUILAR MANZANO, JUAN CARLOS
PASTOR TORRES, ALFONSO

SAEZ MARTINEZ, JUAN ISIDRO
SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
RAGA ARQUIMBAU, JOSELUIS
PALLARES MOLINER, JOSE ANGEL
MOLINA MORAZO, FERNANDO JOSE
SANCHEZ BELMONTE, JOSE ANTONIO

Veterano B
Senior
Veterano C
Veterano B
Veterano A
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Senior
Veterano A
Veterano C
Senior
Jun/Pro
Veterano B
Veterano C
Senior
Veterano A
Veterano C
Veterano A
Veterano A
Veterano C
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Veterano A
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Club
CHURROCAMINOS
C.A. TRIKILOMETROS-ALMORAD
MOBEL-AUTOMENOR RUNNING TEAM
CLUB TRIATLON SANTOMERA
CLUB DE ATLETISMO MANDARACHE
INDEPENDIENTE
RAJAOS RUNNERS
ATLETISMO Y SENDERISMO PUENTE VIEJC
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
RAJAOS RUNNERS
BRIPAC
FONDISTAS DE ALCANTARILLA
CLUB TRIAPLON MIURCIA
INDEPENDIENTE
TRIATL
TRIALHAMA
GRUPO ALCARAZ
CLUB TRIATLON SANTOMERA
C.A ROLDAN
TEAM MOBEL
WERTANIC@S RUNNING
CD. FILIPPEDES MORATALLA
ALCARAZ
INDEPENDIENTE
C.T MURCIA
BILPAC Il
TRIATLON SANTOMERA
C.A.C. JACINTO BENAVENTE

SPOR-TI

GUAPAVENTURA
WERTANIC@S RUNNING

GRUPO ALCARAZ

C.A. PUERTO TORREVIEJA

C.D. RUNTRITON

FONDISTAS DE ALCANTARILLA
WERTANIC@S RUNNING

RAJAOS RUNNERS

MI META, 42K

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

C.A. CATARROJA U.E.

PEKABO TRIALTON AULA PLUS MURCIA
C.D.MORATALLA FILIPPEDES

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

Tiempo
00:16:13
00:16:44
00:16:48
00:17:05
00:17:10
00:17:15
00:17:23
00:17:29
00:17:37
00:17:38
00:17:42
00:17:44
00:17:44
00:17:55
00:18:00
00:18:02
00:18:03
00:18:07
00:18:13
00:18:25
00:18:30
00:18:31
00:18:37
00:18:40
00:18:43
00:18:59
00:19:01
00:19:02
00:19:05
00:19:08
00:19:12
00:19:15
00:19:25
00:19:25
00:19:26
00:19:27
00:19:28
00:19:28
00:19:33
00:19:37
00:19:38
00:19:38
00:19:43
00:19:43
00:19:44
00:19:48

Ritmo
03:14
03:20
03:21
03:25
03:26
03:27
03:28
03:29
03:31
03:31
03:32
03:32
03:32
03:35
03:36
03:36
03:36
03:37
03:38
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:44
03:47
03:48
03:48
03:49
03:49
03:50
03:51
03:53
03:53
03:53
03:53
03:53
03:53
03:54
03:55
03:55
03:55
03:56
03:56
03:56
03:57
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

131
203
49
43
47
191
58
60
141
90
21
38
15
25
85
187
55
101
196
16
66
91
189
150
144

244
98
120
63
a4
50
193
105
109
61
117
239
199
171
140
222
99
39
18
17

| carrera Popular El Esparragal
Absoluta (5000 m) - 25-07-2017

Clasificacién General

Nombre
ORTURNO RUIZ, JOSE MANUEL
MOLINA SIERRA, DAVID
GOMEZ, LEANDRO
GARCIA MAYOL, SANTIAGO
GAZQUEZ CAMACHO, GINES ISMAEL
VIVANCOS ARRONIZ, RUBEN
GUIRAO SALAR, MIGUEL ANTONIO
HERNANDEZ BAEZA, ALEJANDRO
PEREZ PEREZ, ANTONIO
LUCAS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
CARCELES ALMAGRO, ALEJANDRO
GAMBIN HERRERO, JOSE JOAQUIN
CALLES SERNA, JOSE ANGEL
CONESA GALLEGO, DOMINGO MANUEL
LOPEZ MARTINEZ, PEDRO
VALERO PEREZ, FRANCISCO ANTONIO
GRACIA CARRILERO, JUAN JOSE
MARTINEZ GARCIA, JOSE ANTONIO
ALACID ROCAMORA, JOSE CAMILO
CALVA TROYA, JACINTO
HERNANDEZ VERDU, JOSE MIGUEL
MANRESA FERRANDEZ, RAFAEL
VERA PARRA, MAYTE
RIVES TOLEDO, MIGUEL ANGEL
PONCE MIRETE, MANUEL
ANDRADA BARRETO, JOSE ANTONIO
MARTINEZ ATAZ, FRANCISCO
MARTINEZ ATAZ, VICTOR
MUNUERA ROJAS, ALBERTO

Categoria
Veterano B
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Veterano B
Veterano B
Senior
Veterano A
Jun/Pro
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Senior
Veterano A
Veterano C
Senior
Senior
Veterano A
Veterano A
Veterano A
Senior
Veterano A

HERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO ANTONIC Senior

GARCIA MESEGUER, FRANCISCO JOSE
GOMEZ DE BARREDA BARTLETT, LUIS
ZAMBUDIO HIDALGO, JOSE ISMAEL
MARTINEZ NOGUERA, JOSE MANUEL
MEJIAS SALAS, EDUARDO
HERNANDEZ GONZALEZ, ALBERTO
MORENO NAVARRO, TOMAS
CHAMIZO QUIRIS, PABLO

DIAZ ASENSIO, MARI

SANCHEZ SANCHEZ, MARIANO
PEREZ LUCES, JUAN

MENCHON PARDO, FRANCISCO
MARTINEZ BARQUEROS, JAVIER
GARCIA DOROTEO, HILARIO
CANDELA BELLOD, RAFAEL
CAMPELLO FUENTES, GASPAR

Senior
Veterano B
Senior
Jun/Pro
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Veterano A
Veterano A
Veterano C
Veterano B
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Veterano A
Veterano D
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Club
GRUPO ALCARAZ
MARATHON CREVILLENTE
GRUPO ALCARAZ

BITEC TRI IMPULSO

C.A.COME MILLAS
GRUPO ALCARAZ
CD TULLIDOS
C.A. COMEMILLAS
GRUPO ALCARAZ
SPOR-TI

FONDISTAS DE ALCANTARILLA

INDEPENDIENTE
SIMPLEMENTE RUNNERS
GRUPO ALCARAZ
ERMITA DE BURGOS

GRUPO ALCARAZ

BPAC III

CLUB ATLETISMO GRUMOCS

C.A PUERTAS LORCA

RAJAOS RUNNERS
INDEPENDIENTE
COSTERA SUR

RAJAOS RUNNERS

C.A TORREPACHECO
RAJAOS RUNNERS
RAJAOS RUNNERS
GRUPO ALCARAZ
SIMPLEMENTE RUNNERS
TRIATL

RAJAOS RUNNERS
MARATHON CARTAGENA
RAJAOS RUNNERS
GRUPO ALCARAZ

C.A. PUERTAS LORCA
INDEPENDIENTE

AD.SAN JAVIERINASSA
CORREBIRRAS

RAJAOS RUNNERS

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
SIMPLEMENTE RUNNERS

ATL. SANTA POLA

Tiempo
00:19:51
00:19:53
00:19:54
00:19:54
00:19:54
00:19:57
00:19:57
00:19:59
00:20:05
00:20:06
00:20:06
00:20:08
00:20:08
00:20:10
00:20:18
00:20:22
00:20:24
00:20:24
00:20:26
00:20:28
00:20:32
00:20:33
00:20:34
00:20:35
00:20:36
00:20:40
00:20:40
00:20:40
00:20:46
00:20:47
00:20:48
00:20:49
00:20:55
00:21:02
00:21:04
00:21:08
00:21:08
00:21:10
00:21:10
00:21:10
00:21:10
00:21:13
00:21:15
00:21:15
00:21:22
00:21:25

Ritmo
03:58
03:58
03:58
03:58
03:58
03:59
03:59
03:59
04:01
04:01
04:01
04:01
04:01
04:02
04:03
04:04
04:04
04:04
04:05
04:05
04:06
04:06
04:06
04:07
04:07
04:08
04:08
04:08
04:09
04:09
04:09
04:09
04:11
04:12
04:12
04:13
04:13
04:14
04:14
04:14
04:14
04:14
04:15
04:15
04:16
04:17
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

165
145
123
115
128
67
7
82
113
206
28
124
130
172
12
221
112
164
163
231
31
118
162
104
179
148
188
186
200
126
235
237
34
30
138
233
243
71

116
88
114
169
48
238
95

| carrera Popular El Esparragal
Absoluta (5000 m) - 25-07-2017

Clasificacién General

Nombre
SANCHEZ GARCIA, JOSE MANUEL
PUJANTE FRANCO, JUAN

MURNOZ TORRECILLAS, VICTORIA MARIA

MORA NAVARRO, JOSE

NORTES BARCELO, PEDRO
HERRERA HERRERA, JOSE
BALLESTER HERNANDEZ, JAVIER
LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO
MORA MARTINEZ, ALEJANDRO
PEREZ GARCIA, SAMUEL
CORDOBA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
MURCIA CUELLO, JOSE LUIS
ORTEGA CANDEL, MARTIN
SANCHEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS
BELTRAN MATEOS, DAVID

BON MATI PASCUAL, PAULA

MONTERO RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO

SANCHEZ ESPINOSA, ROBERTO
SANCHEZ COSTA, RAMON

LOPEZ RUIZ , AARON

EGEA GARCIA, PATRICIO

MUINA, MANUEL

SANCHEZ CARRILERO, CARMEN
MARTINEZ MORENO, JOSE MANUEL
SOTO ESNARRIAGA, JOSE FRANCISCO
RABADAN CARBONELL, JOSE ANTONIO
VASQUEZ CABRERA, SONIA

TOVAR NAVARRO, CRISTIAN

GARCIA MOLINA, JOSE

NICOLAS ZOMENO, MARIA

GARCIA MARTINEZ, JUAN CARLOS
VIVANCOS HERNANDEZ, FRANCISCO
FERNANDEZ ORENES, JUAN ANTONIO
DE IBARRA ZARAGOZA, DANIEL
PENALVER GONZALEZ, PEDRO
NORTES PALLARES, JOSE GINES
MONTOYA LOPEZ, ANTONIO

INIESTA FRUCTUOSO, TOMAS
ALCAZAR GARCIA, ADRIAN

MORALES INGLES, FRANCISCO
LOPEZ VALLEJO, JOSE

MORA NAVARRO, ANTONIO

SANCHEZ PELLICER, PABLO
GIMENEZ EGEA, RUBEN

ORTUNO MARTINEZ, JOSE

MARTINEZ ALFARO, KIRA

Categoria
Veterano B
Veterano D
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Veterano A
Veterano B
Jun/Pro
Senior
Veterano C
Veterano C
Senior
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano C
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano D
Veterano D
Veterano B
Senior
Veterano C
Veterano A
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Jun/Pro
Veterano C
Veterano D
Senior
Veterano D
Veterano D
Veterano B
Senior
Senior
Veterano B
Senior
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24
2
1

25

26

27

24

28
6

27

13

14

28

25

29
2

15

26

30

29

30
16
27

31
32

33
34
28
35
36

17

31

37

32

33
38

Club
BROTHERS RUNNERS
RAJAOS RUNNERS
C.A. COMEMILLAS
ODONTOLOGIKA
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
INDEPENDIENTE
RAJAOS RUNNERS
SIMPLEMENTE RUNNERS

ASOC. DEP. LLANO DE BRUJAS

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

INDEPENDIENTE

CLUBRICANTE ATLETISMO NOVELDA CARD

SPOR-TI
CA DOLORES
INDEPENDIENTE

MARATHON CARTAGENA

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
CLUB DEPORTIVO LA APARECIDA
EMSASANRUN

INDEPENDIENTE

GRUPO ALCARAZ

INDEPENDIENTE

POKER RUNNER

C.D. RUNTRITON

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
RAJAOS RUNNERS

ORBITALIA C.A. NOGALTE
RAJAOS RUNNERS

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON VOLVO STIHL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CORREBIRRAS

MARATHON CARTAGENA
STATE SPORT GROUP LA FLOTA
ASOC. DEP. LLANO DE BRUJAS

SIMPLEMENTE RUNNERS

INDEPENDIENTE

ROLLERS MASTERS

Tiempo
00:21:25
00:21:31
00:21:35
00:21:39
00:21:45
00:21:51
00:21:54
00:21:59
00:22:02
00:22:04
00:22:05
00:22:12
00:22:14
00:22:15
00:22:20
00:22:21
00:22:24
00:22:32
00:22:34
00:22:37
00:22:40
00:22:43
00:22:44
00:22:52
00:22:53
00:22:59
00:23:01
00:23:07
00:23:13
00:23:17
00:23:22
00:23:25
00:23:25
00:23:30
00:23:33
00:23:36
00:23:38
00:23:43
00:23:45
00:23:47
00:23:50
00:23:53
00:24:04
00:24:10
00:24:10
00:24:14

Ritmo
04:17
04:18
04:19
04:19
04:21
04:22
04:22
04:23
04:24
04:24
04:25
04:26
04:26
04:27
04:28
04:28
04:28
04:30
04:30
04:31
04:32
04:32
04:32
04:34
04:34
04:35
04:36
04:37
04:38
04:39
04:40
04:41
04:41
04:42
04:42
04:43
04:43
04:44
04:45
04:45
04:46
04:46
04:48
04:50
04:50
04:50
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

119
65
75

142
36
19

127

182
81

168

230

223
11

132

177
190
77
4
68
173
228
226
74
45
53
157
178
129
42
225
103
133
125
234
96
62
192
27
83
166
184
207
97
24
22

| carrera Popular El Esparragal
Absoluta (5000 m) - 25-07-2017

Clasificacién General

Nombre

MUNUERA HERNANDEZ, JOSE JAVIER

Categoria

Senior

HERNANDEZ NAVARRO, FRANCISCO JOSE Veterano B

JODAR RUFETE, LETICIA
PEREZ RUIZ, JOSE ANGEL
FRUTOS BALLESTER, RUBEN
CANOVAS LORENTE, MARIA
NORTES ABELLAN, DANIEL
TORAL LOPEZ, JUAN

LOPEZ FERNANDEZ, M.AURELIA
SANCHEZ LOPEZ, ANGEL

LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
HERNANDEZ MANZANO, JAVIER
BELMONTE MORNINO, JOSE MANUEL
PACHECO TEJUELO, CESAR IVAN
BAUTIS GARRIGOS, CARLOS
SOBRINO TORRENS, RAMON
VICENTE CANTO, FRANCISCO
LACARCEL HURTADO, ROSA
GARCIA MASCARELL, FRANCISCO
HUERTAS MARTINEZ, CARMEN
SANCHEZ ZAMORA, CARLOS
PEREZ MUNOZ, MARIO

VIVANCOS LOPEZ, JESUS
JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO
GARCIA MORENO, BLAS
GONZALEZ HERNANDEZ, ANDREA
ROS SANCHEZ, ANTONIO MANUEL
SOGUERO GARCIA, PATRICIA
NOVES MARTINEZ, DOMINGO
GARCIA MASCARELL, CHARO
NICOLAS MUNOZ, JUAN JOSE
MARTINEZ LOZANO, JUAN JOSE
PALACIOS UBACH, NURIA
MYRIAM, ROMERO CANOVAS
RICO FRANCES, MANUEL
MARTINEZ ALHAMA, ROSA
HERNANDEZ LLOR, JOSE ANGEL
VIZCAINO GONZALEZ, TOMAS
CORCOLES VERDU, ANTONIO
LOPEZ GOMEZ, ANTONIO
SANCHEZ GARCIA, INMACULADA
TORTOSA GARRIDO, MARIBEL
PEREZ PARDO, ANDRES
MARTINEZ ALHAMA, ALICIA
CONESA DELGADO, MERCEDES
CARRILLO SANCHEZ, JOSE TOMAS

Senior
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Senior
Veterano C
Veterano A
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Senior
Veterano A
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Jun/Pro
Jun/Pro
Veterano B
Veterano B
Senior
Jun/Pro
Veterano A
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Veterano A
Senior
Veterano D
Veterano C
Veterano B
Veterano A
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Veterano C
Veterano C
Veterano B
Senior

Veterano B
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47
48

10

31

49
50

51
32
21
52

22

53

Club
SIMPLEMENTE RUNNERS
INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
POKER RUNNER
CORREBIRRAS
INDEPENDIENTE
PUPILOS DEL CORDOBES
INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
INDEPENDIENTE
POKER RUNNER

MARATHON CARTAGENA

RAJAOS RUNNERS

CLUB ATLETISMO ALBATERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CIUDADANOS RUNNERS
COSTERA SUR PAN MORENO

CA TULLIDOS

ROLLERS MASTERS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ALBATERA
INDEPENDIENTE
CIUDADANOS RUNNERS
INDEPENDIENTE

TRIALHAMA

FONDISTAS DE ALCANTARILLA
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
CIUDADANOS RUNNERS

SIMPLEMENTE RUNNERS

BROTHERS RUNNERS

STATE SPORT GROUP LA FLOTA

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
INDEPENDIENTE

CIUDADANOS RUNNERS

Tiempo
00:24:21
00:24:22
00:24:24
00:24:27
00:24:28
00:24:30
00:24:35
00:24:35
00:24:37
00:24:39
00:24:42
00:24:44
00:24:49
00:24:50
00:24:52
00:25:02
00:25:03
00:25:05
00:25:13
00:25:14
00:25:14
00:25:19
00:25:19
00:25:25
00:25:26
00:25:39
00:25:42
00:25:45
00:25:49
00:26:04
00:26:14
00:26:21
00:26:22
00:26:23
00:26:32
00:26:40
00:26:40
00:27:05
00:27:06
00:27:11
00:27:13
00:27:14
00:27:16
00:27:22
00:27:27
00:27:27

Ritmo
04:52
04:52
04:52
04:53
04:53
04:54
04:55
04:55
04:55
04:55
04:56
04:56
04:57
04:58
04:58
05:00
05:00
05:01
05:02
05:02
05:02
05:03
05:03
05:05
05:05
05:07
05:08
05:09
05:09
05:12
05:14
05:16
05:16
05:16
05:18
05:20
05:20
05:25
05:25
05:26
05:26
05:26
05:27
05:28
05:29
05:29
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185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

8
159
59
56
35
54
183

37
76
194
87
93
161
211
151
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| carrera Popular El Esparragal
Absoluta (5000 m) - 25-07-2017

Clasificacién General

Nombre
BARRANCOS GARCIA, ANA
RUIZ FERNANDEZ, DANIEL
HELLIN GIL, ALEJANDRO

GRINAN ABELLON GONZALEZ, ANDREA

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE
GONZALEZ RUBIO, MARIA BELEN
TORRES BARRERA, FAUSTINO
ALARCON LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
FUSTER ALEDO, ANA BELEN
LACARCEL HURTADO, TONI
ZAPATA VELASQUEZ, CARLOS
LOPEZ SANCHEZ, EVA

MARIN GONZALEZ, MARIA DOLORES
SANCHEZ BERNAL, LUIS

RUIZ PEREZ, ANGEL

ROCAMORA ALMARCHA, ENCARNI
BELMONTE LUIS, SABRINA

MAYOR SANCHEZ, ESTHER
SERRANO VALVERDE, PRUDENCIO
QUEZADA OJEDA, ROCIO

NORTES LOPEZ, PILAR

PEREZ GARCIA, ANDRES

GOMEZ HELLIN, JUAN JOSE
ABELLAN NICOLAS, DANIEL
GARCIA MARTINEZ, JOSE ANTONIO
FUENTES CARRILLO, ALBERTO
ROCAMORA RIQUELME, JESSICA
HERNANDEZ MARTINEZ, TONI
SABATER LOPEZ, NOELIA
COSTILLA GARCIA, ALBERTO
RIQUELME SANCHEZ, ANTONIO
RODRIGUEZ MURCIA, MIGUEL
CONESA TERRER, ANTONIO
RODRIGUEZ NICOLAS, ALBARO
RODRIGUEZ RAMOS, SOLEDAD
JARA ROMERO, CONCHITA

LOPEZ LACARCEL, MARIA DOLORES
LOPEZ MOLINA, PURIFICACION
RUIPEREZ BALSALOBRE, TONI
MARTINEZ LARROSA, ENCARNI
GARNES RODRIGUEZ, ROSA
GONZALEZ GARRE, GEMA
SANMARTIN RIOFRIO, JOSE LUIS
ROMERO HERRERA, CONCEPCION
MARTINEZ ABELLAN, MIGUEL
MANZANERO HERNANDEZ, ANTONIO

Categoria
Senior
Senior
Veterano B
Jun/Pro
Veterano C
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano A
Veterano C
Veterano B
Veterano B
Veterano C
Veterano B
Veterano D
Veterano B
Veterano A
Veterano B
Veterano C
Veterano B
Veterano A
Senior
Veterano C
Senior
Veterano D
Senior
Senior
Veterano A
Senior
Veterano D
Veterano D
Veterano C
Jun/Pro
Jun/Pro
Veterano A
Senior
Senior
Veterano B
Veterano C
Veterano A
Veterano A
Veterano C
Jun/Pro
Veterano B
Veterano D
Veterano C
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Club

RAJAOS RUNNERS

CIUDADANOS RUNNERS

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

FONDISTAS DE ALCANTARILLA

RAJAOS RUNNERS

SIMPLEMENTE RUNNERS
RAJAOS RUNNERS

STATE SPORT GROUP LA FLOTA
STATE SPORT GROUP LA FLOTA
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
PRUDENYYO

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
SUNSET RUNNERS
PAPRIMUR

RAJAOS RUNNERS

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

C.A.C. JACINTO BENAVENTE
ASOC. DEP. LLANO DE BRUJAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RAJAOS RUNNERS
INDEPENDIENTE

42195.ES

C.A.C. JACINTO BENAVENTE

SPOR-TI

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

JOSE HERNANDEZ INSAD
RAJAOS RUNNERS

C.A.C. JACINTO BENAVENTE
C.A.C. JACINTO BENAVENTE
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS
CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

CLUB DEPORTIVO ALQUERIAS

JOSE HERNANDEZ INSAD
C.A.C. JACINTO BENAVENTE

CIUDADANOS RUNNERS

Tiempo
00:27:28
00:27:32
00:27:33
00:27:43
00:27:54
00:27:54
00:27:55
00:27:57
00:27:58
00:28:01
00:28:05
00:28:05
00:28:13
00:28:14
00:28:38
00:28:40
00:28:40
00:28:42
00:28:50
00:28:52
00:28:58
00:29:24
00:29:28
00:29:46
00:29:50
00:29:51
00:29:57
00:29:59
00:30:02
00:30:54
00:32:30
00:32:44
00:32:54
00:33:08
00:33:11
00:33:17
00:34:20
00:34:31
00:34:31
00:36:04
00:36:04
00:36:04
00:36:40
00:37:11
00:37:36
00:38:05

Ritmo
05:29
05:30
05:30
05:32
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35
05:36
05:37
05:37
05:38
05:38
05:43
05:44
05:44
05:44
05:46
05:46
05:47
05:52
05:53
05:57
05:58
05:58
05:59
05:59
06:00
06:10
06:30
06:32
06:34
06:37
06:38
06:39
06:52
06:54
06:54
07:12
07:12
07:12
07:20
07:26
07:31
07:37



c | carrera Popular El Esparragal
Absoluta (5000 m) - 25-07-2017

Clasificacion General

Pos Dor Nombre Categoria S PC Club Tiempo Ritmo
231 241 GOMEZ FIGAL, MARIO Veterano B h 58 CIUDADANOS RUNNERS 00:38:07 07:37
232 139 PEREZ LOPEZ, PAQUI Veterano A m 13 CIUDADANOS RUNNERS 00:38:07 07:37
233 180 TENZA PEREZ, MARIA ESTHER Veterano B m 15 CIUDADANOS RUNNERS 00:38:07 07:37
234 217 ZARAGOZA ROMERO, ANA BEL Veterano B m 16 INDEPENDIENTE 00:41:43 08:20
235 195 ZARAGOZA ROMERO, JUAN SALVADOR Veterano B h 59 INDEPENDIENTE 00:41:43 08:20
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